Ректору НИУ ВШЭ
Я.И.Кузьминову
от студента (студентки)
_____ курса ________ группы

                                                                                                              ОП _____________________
факультета математики

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне право обучаться по индивидуальному учебному плану с повторным изучением и оплатой следующих дисциплин:
1.____________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________
с индивидуальным графиком сдачи задолженностей с___ модуля 20_ _/20     учебного года.

	Дополнительно сообщаю, что (отметьте символом «v» или «x» один из вариантов):

	мои персональные данные (в т.ч. паспортные данные) не менялись

	мои персональные данные (в т.ч. паспортные) изменились.

	Копию документа, подтверждающего изменения, прилагаю.

	Дата: «_____» ______________20__ г.
	______________________
подпись студента
	_______________________
расшифровка (фамилия и инициалы)

                                                                                      Согласовано:
Декан факультета математики
_______________А.С.Скрипченко
«___»____________202__ г.